様式第１号（第６条関係）

八雲町広告掲載申込書

　　令和　　年　　月　　日

　八雲町長　様

申込者　住 所(所在地)

氏　名(名 称)
電話番号
ＦＡＸ番号
Ｅ-Ｍａｉｌ
担当者氏名

　八雲町広告掲載取扱要綱第６条の規定に基づき、広告原稿を添えて、下記のとおり申し込みます。

記
【封筒の種類及び広告の大きさ】
１　長３型（定形）　　１枠　　縦５cm×横１０㎝
　　　　　　　　　　　　　　　　　　広告希望数枠　　　　　　枠　（３枠以内）

　　　２　角２型（定型形）　１枠　　縦８㎝×横２０㎝　　　　　　　　（３枠以内）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広告希望数枠　　　　　　枠

[bookmark: _GoBack]※１～２の希望の封筒番号に○印を付け、枠数を記載してください。

※広告原稿は返却いたしませんのでご留意願います。